cargo,

Estad,o do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MANSA
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N.º 27

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA MANSA, usando das atribuições de seu

R E S O L V E:

CONSTITUIR a Mesa Diretora do Conselho Municipal dos Direitos da
Mulher - Cl\IDM, para o biênio 2023/2024, na forma abaixo:

Presidente: Silvia Maria Alves Ribeiro

Vice-presidente: Francisca Imaculada Marques

1" Secretária: Laís Maria Gonçalves dos Santos

2ª Secretária: Valdiana Marina de Oliveira

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MANSA, 26 de abril de 2023.

R~ ~ECOSTA

PREFEITO

1
:onselhos, Municipal

de

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MVNICLPAL DE BARRA MANSA , ~-
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS ~~~fp'
CASA DOS CONSELHOS ~ f!. ... é§.~~ -•-•l ...... ._,-...__,

Oficio nº 40/2023 Barra Mansa, 19 de abril de 2023,

• Prezado Senhor:

Assistência Social A Casa dos Conselhos, fundamentada na Lei Municipal nº 3.973 de 29 de agosto de 2011 e
alterações, vêm mui respeitosamente apresentar a Composição da Mesa Diretora do Conselho
Municipal dos Direitos da Mulher - Biênio 2023/2024, deliberado na Assembleia Ordinária,
realizada no dia 13 de abril de 2023 as 9h na Casa dos Conselhos, situada na Rua Jorge Lóssio,
202 - Centro- Barra Mansa-RJ, para agendamento junto ao Prefeito, para providenciar Portaria,
que deverá ocorrer através da Secretaria de Governo conforme discriminação abaixo:

>efesa dos Direitos da
:riança e Adolescente

)efesa dos Direitos
da Pessoa com

Deficiência

Promoção da
Igualdade Racial

Defesa dos Direitos
da Pessoa Idosa

Composição da Mesa Diretora

Presidente: Silvia Maria Alves Ribeiro
Vice-Presidente: Francisca Imaculada Marques
1 ª Secretária: Laís Maria Gonçalves dos Santos
2ª Secretária: Valdiana Marina de Oliveira

Sem mais para o momento, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente:

Coordenadora Casa dos Conselhos

limo Sr.
Luiz Antônio Furlani Filho
MD: Secretário Municipal de Governo

de souza
f..,:.\\da, e~ d0$ e,0",,,'l\L ·.
· .• nôà~I• , 7 -· ~8

---·- i\,,~ .. :. \ ,1

\J\ ~. lo.00.-<~CI
9-fii \~\,2,3 - ~~1'ô'.),

-S~Gi

Ru a Jorge Lóss ,o, 202 · Centro - CEP 273 I 0-280 ~ 35 12-5692 Ramal; 1022
E-mail:casadosconselhos.barramansa@gmail .com